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НАРОДНА БАНКА НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
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Б А Р А Њ Е
ЗА ЗАТВОРАЊЕ СМЕТКА
	За сметка број:

	

	Назив на учесникот во платен промет:
Единствен матичен број на субјектот (ЕМБС):

	

	Потпис на лицето овластено да го застапува сопственикот на сметката:
	

	

	

	Овластено лице за прием во НБРСМ:

	Време на прием:
Датум: _________ Час: __________

	Проверил дека се исполнети условите за затворање на сметка:
	_____________     _______________

	Затворил сметка во системот:
	_____________     ______________

	Пријавил во ЕРТС и проверил дали од ЕРТС е потврдено:
	_____________     ______________

	Внел на интернет страната во соодветните документи:
	_____________     ______________

	Пратил известување до сите учесници:
	_____________     ______________

	Известил Дирекција за финансии, сметководство и контрола:
	_____________     ______________


Напомена: Полињата со сива позадина се наменети за потребите на Народна банка на Република Северна Македонија!
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Народна банка на Република Северна Македонија

бул. „Кузман Јосифовски Питу“ бр.1, 1000 Скопје, Република Северна Македонија
Телефони: 02 3108-108 (Централа); 02 3108-376; 02 3108-126
Факс: 02 3108-357 (Централа); 02 3122-109
www.nbrm.mk

